
令和 2年 3月 

お客様 各位 

 

小 松 ガ ス 株 式 会 社 

取締役社長 和田 学 

 

春のガスフェア開催中止のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、お客様の健康と安全面を第一に考慮いたしま

した結果、3 月 14 日から 15 日にこまつ芸術劇場うららで予定しておりました春のガスフェアを

やむなく中止とさせていただきます。 

 

イベントを楽しみにして下さった皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

尚、招待状などに記載しております価格については 4月 30日まで有効となっております。 

商品のご注文、その他お問い合わせなどはお電話もしくは弊社窓口（ショールーム ら・く～な）

にて受け付けております。 

 

謹白 

 

記 

 

＜中止イベント詳細＞ 

〇イベントタイトル ：2020 春のガスフェア 

〇開催日      ：令和 2年 3月 14日（土）、15日（日） 

〇開催場所     ：こまつ芸術劇場 うらら 

 

※今後の販売について 

3 月 9 日から 4 月 30 日におきましては別紙の通り特別価格にてガス機器を販売いたします。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

〒923-0861 石川県小松市沖町 125番地 1 

小松ガス株式会社 

TEL：0761-22-0515 

FAX：0761-24-5157 

受付時間： 8：30～17：00 

 

以上 


